

Arkivsaknr:	2020/866
Arkivkode:	
Saksbehandler:	Svanhild Lind

### Saksgang

Formannskapet  
Kommunestyret

### Møtedato

23.02.2021  
09.03.2021

## Reglement for lokalutvalgene - ev dispensasjon fra bestemmelsen om ungdomsrepresentant

---

### Kommunedirektørens forslag til vedtak:

Reglement for lokalutvalgene, pkt 3, sammensetning, siste avsnitt endres til:

«Det anbefales at hvert lokalutvalg har en ungdomsrepresentant under 20 år, for å sikre barn og unges interesser i lokalutvalgsarbeidet»

### Bakgrunn for saken:

Kommunestyret vedtok i møte 15.12.2020 revidert reglement for lokalutvalgene. I møtet ble det foreslått, og vedtatt, følgende kriterier i punkt 3. Sammensetning: «*Hvert lokalutvalg skal ha en ungdomsrepresentant under 20 år, for å sikre barn og unges interesser i lokalutvalgsarbeidet.*»

Lokalutvalgene har fått tilsendt det reviderte reglementet, og fra Fleinvær lokalutvalg v/leder Are Andreassen er det kommet følgende tilbakemelding:

«Videre ser vi at det blei bestemt at et av medlemmene i lokalutvalget skal være en ungdom under 20 år. Dette er noe problematisk, da ingen av innbyggerne her ute oppfyller dette kravet.

Vi håper derfor at vi kan få dispensasjon fra denne bestemmelsen?»

Storvikbukta lokalutvalg har gitt følgende tilbakemelding til varaordfører Kaldager:

«Ingen aktuelle ungdomskandidater sa seg villige til å delta.»

### **Vurdering:**

Kommunedirektøren kan ikke se at det er mulighet for å gi dispensasjon fra denne regelen, og saken sendes derfor til kommunestyret for avgjørelse.

Det er ordet «skal» som skaper utfordringen. Dersom det i en krets ikke er personer under 20 år, eller at de personene som er under 20 år ikke er villig til å være med, må det ikke bli slik at lokalutvalgets arbeid stopper opp.

Kommunedirektøren ber derfor kommunestyret om å omformulere denne bestemmelsen slik at alle lokalutvalg kan foreta sine valg innenfor reglementet, og foreslår derfor at siste avsnitt i pkt 3 i reglementet endres til: «Det anbefales at hvert lokalutvalg har en ungdomsrepresentant under 20 år, for å sikre barn og unges interesser i lokalutvalgsarbeidet»

### **Konklusjon:**

Siste avsnitt i pkt 3 i reglementet endres til: «Det anbefales at hvert lokalutvalg har en ungdomsrepresentant under 20 år, for å sikre barn og unges interesser i lokalutvalgsarbeidet»